
Montbéliarde

Vache en cours de 1ère lactation

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #248 PRINTEMPS GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
2  #255 ORCHIDEE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
3  #252 PATIENTE GAEC DE LA BROSSE MARIE 49300 CHOLET
4  #249 PENSEE GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
5  #251 PELLICULE LAURENT Xavier (FR76558120) 76520 ST AUBIN CELLOVILLE
6  #247 POMDAMOUR LAURENT Xavier (FR76558120) 76520 ST AUBIN CELLOVILLE
7  #253 PRINCESSE GAEC DU BOIS MOGALY 22600 ST MAUDAN

Vache en cours de 1ère lactation

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #263 OISE GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS
2  #262 OSIRIS GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS
3  #260 OCEANA GAEC DES GRANDS CORMIERS 53290 BOUERE
4  #261 O KALINE GAEC ROCH'AVEL 44660 ROUGE
5  #256 OGIVE EARL LE GALL OLIVIER 29810 BRELES
6  #266 ORCHIDEE GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
7  #257 OSEILLE EARL LE GALL OLIVIER 29810 BRELES

Vache en cours de 3ème lactation

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #275 MANDARINE GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
2  #280 LIMA EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
3  #272 MIRONIE GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
4  #278 LYSINE GAEC DU BOIS MOGALY 22600 ST MAUDAN

Vache en cours de 4ème lactation ou plus

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #284 LUCIOLE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
2  #281 LANTERNE GAEC DU BOIS MOGALY 22600 ST MAUDAN
3  #289 IKEA GAEC DES GRANDS CORMIERS 53290 BOUERE
4  #285 JUVAMINE SCEA DE LA RAMINAIS 35360 LA CHAPELLE DU LOU DU LAC
5  #282 LOUTRE EARL LE GALL OLIVIER 29810 BRELES

Vache en cours de 4ème lactation ou plus

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #287 IDOLE EARL TIGNON 49300 CHOLET
2  #293 EPINE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
3  #290 KERMESSE GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
4  #292 VIOLETTE GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
5  #291 GEDEESSE SCEA DE LA RAMINAIS 35360 LA CHAPELLE DU LOU DU LAC

Prix de la Meilleure Laitière



 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #287 IDOLE EARL TIGNON 49300 CHOLET
2  #293 EPINE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
3  #285 JUVAMINE SCEA DE LA RAMINAIS 35360 LA CHAPELLE DU LOU DU LAC
4  #291 GEDEESSE SCEA DE LA RAMINAIS 35360 LA CHAPELLE DU LOU DU LAC
5  #290 KERMESSE GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
6  #292 VIOLETTE GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
7  #289 IKEA GAEC DES GRANDS CORMIERS 53290 BOUERE

Prix de la Meilleure Mamelle Jeune

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #252 PATIENTE GAEC DE LA BROSSE MARIE 49300 CHOLET

Prix de la Meilleure Mamelle Adulte

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #284 LUCIOLE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES

Réserve Prix de Championnat Jeune

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #263 OISE GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS

Prix de Championnat Jeune

 Jury : JAMMES Florent

 Parrainage : CHAMBRES D'AGRICULTURE DE BRETAGNE

 Classement Eleveur Commune
1  #248 PRINTEMPS GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE

Réserve Prix de Championnat Adulte

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #284 LUCIOLE EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES

Prix de Championnat Adulte

 Jury : JAMMES Florent



 Parrainage : CHAMBRES D'AGRICULTURE DE BRETAGNE

 Classement Eleveur Commune
1  #275 MANDARINE GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ

Réserve Grande Championne

 Jury : JAMMES Florent

 Classement Eleveur Commune
1  #248 PRINTEMPS GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE

Grande Championne

 Jury : JAMMES Florent

 Parrainage : SPACE

 Classement Eleveur Commune
1  #275 MANDARINE GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ

Championnat Supreme Races laitières

 Parrainage : SPACE

 Classement

1 HOTMAIL de la SCEA GABORIT
En race JERSIAISE


